SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /TM-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

CUNG CẤP DỊCH VỤ SỬA CHỮA TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu dịch vụ

sửa chữa trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Địa chỉ: Số 217 Đường Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP

Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hải

Đơn vị công tác: Khoa Dược Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Số điện thoại: 0945.099.696

Email: nguyenhai.bvtt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số

217 Đường Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP Thanh Hóa.

Nhận qua Email: khoaduocbvttth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08 giờ ngày  22 tháng 4 đến trước 17 giờ ngày  02 tháng 5  năm 2024

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Có hiệu lực trong vòng 120 ngày, kể từ ngày 02 tháng 5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

mailto:khoaduocbvttth@gmail.com

STT

Danh mục dịch vụ

     Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

1

Sửa chữa máy siêu

âm

Model: Arietta 65

SN: G3065107

Năm sản xuất:

2015

Hãng sx: Hitachi

Nước sx: Nhật

Bản

Sửa chữa bảng

mạch FE DBF (EP

604500AA) cho

máy siêu âm

Model: Arietta 65;

hãng sản xuất

Hitachi; xuất xứ

Nhật bản.

01

Cái

Khoa Chẩn

đoán hình

ảnh-Thăm

dò chức

năng, Bệnh

viện Tâm

thần Thanh

Hóa

Trong

vòng 60

ngày kể

từ ngày

ký hợp

đồng

 Tổng cộng

 01

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Công ty!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

 Lê Bật Tân

		LÊ BẬT TÂN
	2024-04-19T16:29:37+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2024-04-19T16:39:24+0700

		2024-04-19T16:39:24+0700

		2024-04-19T16:39:24+0700